
 

 

2020年 4月 2日 

各  位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施のお知らせ 

 

当社はこれまでも、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染防止対策の一環として、時差

出勤・在宅勤務が可能な従業員の在宅勤務推奨、公私含め、宴席・飲み会・歓送迎会の自粛、社

内におけるマスクの配布・着用等、感染拡大の防止に努めてまいりましたが、このたび、政府および首都

圏自治体による外出自粛の要請を踏まえ、4月 6日（月）から 4月 17日（金）を目安に、可能な

範囲で原則在宅勤務を実施することを決定いたしました。 

 

これに伴い、外線電話での応対ができない場合がございますので、各担当者の携帯電話またはメール

でご連絡をお願いいたします。 

ただし、金融ソリューション事業、ビジネスソリューション事業においては、お客様のビジネスの根幹を支え

ているシステムベンダーとして、サービスの質を落とすことのないように、これまで通り全力でサポートしてまい

ります。ヘルスケア事業においても、商品の提供を止めることがないように最大限の努力を続けてまいりま

す。 

お取引先様におかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

当社は、今後も関係者の皆様ならびに当社従業員の安全確保を最優先するとともに、安定したサー

ビスを継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。 

 

以上 

 

 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド 


